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MÅNADSBREV 4, 2020/21 
 
Välkomna till månadsmöte 14 oktober 2020 kl 19.00(!) 
 
I skrivande stund är dagens nyhet….. ”Regeringen stoppar besöksförbudet på landets 
äldreboenden. Vi gör en ändring som innebär att förbudet hävs den 30 september", säger 
socialminister Lena Hallengren (S).”  Vårt orakel, statsepidemiolog Tegnell antyder också om 
modifierade riktlinjer för hur ”äldre” kan träffas, smittspridningen har dämpats betydligt.  
 
Vi kan glädjas åt att vi faktiskt fick en fin sommar som har gett oss möjlighet att träffa nära 
och kära, utomhus och på ett tryggt sätt men vi vet också att många har fått livet ”satt på 
paus”! Vi har dock lärt oss mycket och efter styrelsemöte (för ordningens skull meddelas att 
styrelsen inte var helt enig) föreslår vi att vi börjar träffas fysiskt igen. En av Rotaryklubbarna 
har beslutat att återuppta fysiska möten, och vi anpassar deras regler till vår klubb, enligt 
följande…. 
 

 Max antal deltagare är 40 personer och anmälan måste därför göras till 
klubbmästare, se nedan. Efter bekräftad anmälan görs inbetalning för mötesavgiften 
180,-, till Swishnummer 123 645 64 12 eller (i god tid innan mötet) till klubbens bg 
436-8684. Alltså… Ingen betalning på plats!  

 Vi kommer inte att ha något mingel före måltiden utan samlas utanför lokalen där alla 
håller avstånd. Detta innebär att det är bra om alla kommer så nära kl 19.00 som 
möjligt! 

 Ytterdörren kommer att vara uppställd och Skattmästaren prickar av närvaro när man 
går in. 

 Direkt innanför dörren finns tillgång till handsprit. 
 Man går direkt till ett bord och sätter sig när man kommer in och även på borden 

finns tillgång till handsprit.  
 Borden kommer som vanligt att placeras i öar. Vi kommer att sitta omlott så att 

avstånd hålls, vid ett bord där det normalt sitter sex personer blir det alltså tre platser 
med nuvarande dukning.  

 Maten kommer att serveras som buffé och ett bord i taget bjuds att ta mat så att vi 
får ett enkelriktat flöde i lokalen, innan man tar mat spritar man händerna igen.  

 Disken står kvar på borden tills vi gått för att undvika rörelse i lokalen under mötet.  
 Efter mötet lämnar ett bord i taget lokalen.  
 Naturligtvis gäller även det egna ansvaret att inte delta om man känner det minsta 

symptom, att tvätta händer. 
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Vi är alla vuxna människor med – numera - goda ”Corona-kunskaper” och det är självfallet så 
att om man känner minsta tvekan att träffas på det här sätter, så stannar man hemma. 
Föreslå gärna nya, alternativa former för att träffas! International Inner Wheel, liksom även 
HLM Inner Wheel Club har Vänskap, Hjälpsamhet & Internationell förståelse som 
värdegrund och vi i styrelsen vill gärna uttrycka vår sorg över att vi inte kan träffas på vanligt 
sätt. Därför känns det angeläget att be er återkoppla till någon i styrelsen med tankar och 
funderingar på hur vi ska kunna ses, stötta varandra och behålla den varma gemenskapen i 
vår fina klubb! Vänner, hör av er! Det finns inget rätt och inget fel när det gäller den här 
frågan, alla är välkomna med synpunkter! 
 
Kvällen kommer att ägnas åt presidentskifte à la Corona 
 

 
 
avtackning av gamla styrelseledamöter, mottagning av nya dito, ev intag av nya medlemmar, 
3 minuter Inner Wheel och dessutom så kommer Håcan Nilsson  
 

 
 
att ”i sedvanlig ordning” kåsera kring sig, sitt liv och uppdrag! 
 
Kvällens måltid 
Kycklinggratäng med gryn & grönsaker, sallad. Kaffe & kaka! 
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Årsmötet 
Vi har genomfört ett årsmöte telefonledes, inte speciellt ”välbesökt”, men i god ordning och 
har bl a fastställt oförändrad årsavgift, 700,-. Skattmästaren är tacksam för snabb 
inbetalning! Vidare beslutades att ge föregående styrelse ansvarsfrihet för verksamhetsåret 
2019/20, vilket vi tackar speciellt för! Protokoll kommer att distribueras separat.  
 
IW-golf 
Ingenting är längre som förut… på senaste styrelsemötet lyfte vi frågan om IW-golf i höst 
men efter avstämning med Golf-master Christina Tallinger beslutades att bordlägga golfen till 
våren!  
 
Presidentmöte 
Distriktspresidenten Laila har ju som bekant beslutat att inte resa runt i klubbarna under sitt 
verksamhetsår, i stället har hon kallat till ett digitalt möte med klubbpresidenterna den 24 
september, KP (klubbpresident) Elizabeth deltar. 
 
Distriktsårsmöte 
Inte heller kommer Distriktsårsmötet i Lessebo den 10 oktober att bli av som fysiskt möte. 
Distriktspresidenten kommer att kalla till ett digitalt möte och KP Elizabeth, Skm 
(Skattmästare) Gunilla och vice KP Lena kommer att delta.  
 
Motion från D235 
Förslaget är att Nationalrepresentanten/RISO väljs som en separat funktion till 
styrelsemedlem med befattningstid på 3 år. Motionen kommer att diskuteras på 
Distriktsårsmötet i oktober. 
 
Convention 2021 
Convention i Jaipur i Indien är inställt! Indien har en galopperande smittspridning och även 
om indiskorna höll emot i det längsta så fick de slutligen ge sig och vi avvaktar vidare 
instruktioner om bl a när mötet kommer att hållas i stället, var och hur och dessutom hur vi 
ska förfara med motionerna och när de ska besvaras. Tids nog får vi veta! 
 
Jubilarer 
 

 
 
 
Grattis!!! Lisbet Hällefors, 60 den 9 oktober och Ann-Lis Berg, 75 den 11 oktober! Vi 
önskar er fina födelsedagar och riktigt många fina dagar framöver! 
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Presidentens tankar 
I dessa dagar av pandemi kan vi trösta oss en smula med följande ord från Dells grundare, 
Michael Dell. 
Det enda som är oföränderligt är allt ändrar sig. 
 
Nästa möte – obligatorisk anmälan 
Anmälningar (senast söndag 11 oktober kl 20.00, helst tidigare) skickas i första hand till 
klubbens e-postadress innerwheel.hlm@gmail.com, i andra hand via SMS eller telefon till 
Catharina Blomberg, 070-573 63 06. Avvakta bekräftelse från Klubbmästaren innan anmälan 
gäller. Stående anmälan gäller inte! Swisha mötesavgiften 180,- helst samma dag till 
Swish nr 123 645 64 12 (se också betalningsinstruktioner ovan). 
 
Det ska bli trevligt att träffas igen! 
 

Ruth 
 På uppdrag av styrelsen 


